Aquæ Arnoglossæ quantum sufficit.

* Formentur Trochisci.

Et quandoque adduntur Opii ʒ ij.

SPODII.] Pro Spodio sume Ebur combustum preparatum.

SEMEN Rosarum hic significat Antheram, id est, luteos apices, qui sunt in Rosis: hi exsiccati rubescunt.

GALLA Cypressi, etiam vocantur Nuclei Cypressi.

P. C. SCHOL.

Mesues exemplaria Gallas absolute scriptas habent.

SUNT admodum efficaces ad sputum sanguinis, cum aqua Plantaginis poti; ad fluorem vero sanguinis è naribus, fronti illiti; ad menses immodicos, utero injecti vel pubi illiti; ad mictum sanguinis, in vesicam injecti; & ad alias hemorrhagias, parti sanguine fluenti impositi.

Trochisci de Spodio Mesue.

℞. Rosarum rubearum ʒ xii.

Spodii ʒ x. Seminis acetosæ ʒ vj.

* Seminis Portulacæ

Coriandri præparati & tolli

Pulpæ Sumach ana ʒ ij. β.

* Amyli assi Florum Balauftiorum

Baccarum Berberis ana ʒ ij.

Gummi Arabici assati ʒ j. β.

Agre-

Agręstę quantum sufficit.

Formentur Trochisci.

VALENT ad febres biliosas cum alvi
fluore: inflammationem ventriculi & he-
patis, & sitim continuam sedant.

Trochisci de Absinthio D. Mesua.

℞. Rosarum Absinthii

Anisi ana ℥ ii.

Raved [*id est, Rhabarbari*]

Succi Eupatorii [*id est, Gratiola*]

Asari Seminis Apii

Amygdalorum amarorum

Spicę Nardi Indicę Mastiches

Folii ana ℥ j.

Succi Endivię quantum sufficit.

Formentur Trochisci secundum artem.

Pro Folio accipe radices Spicę Romane, aut
radicum Spicę Romane & Macis ana partes æ-
quales.

OBSTRUCTIONES ventriculi & he-
patis, & ab his dolorem, & febres anti-
quas tollunt: dictas partes reliquasque
nutritorias roborant; ac appetentiam ex-
citant.

Trochisci Alhandal D. Mesua.

℞. Pulpę Colocynthidis ℥ x. A

Incidantur minutissime, & fricentur

cum Olei Rosacci ℥ j.

M 5

Dein-

Deinde sume Tragacanthæ
 Gummi Arabici Bdellii ana ʒ vj.
 Macerentur hæc in Aqua Rosacea, donec
 liquefiant & dissolvantur: deinde cum
 parte resolutarum lachrymarum formen-
 tur ex prædicta Colocynthide Trochisci:
 qui siccentur, & cum fuerint siccati, con-
 tundantur minutissime, & rursus formen-
 tur Trochisci cum reliquo diluto lachry-
 marum, atque reponantur.

*Trochisci Colocynthidos in Hieram Hermetis,
 & Compositiones alias in iuciendo loco Colocynthi-
 dos: suntque salubriores quam ipsa Colocynthidis.*

P. C. SCHOL.

ʒx.] Cordum hic falli Bernardus Dessennius in
 suis illis verbosis Commentariis, misere exclamat,
 eo quod ʒx. pro ʒ. x. ut ipse inquit, hic posuerit:
 cum ipsenec hac in re (ut & plerisque aliis locis)
 iudicio vacuus, toto erret celo. Verum in alio Di-
 spensariolo Senatus sui iussu emisso, dextre res-
 sipuit, à suis collegis forsitan monitus. Proinde quid
 Fuchsius, artis nostre (ut & plurimis aliis locis
 liquet) nescius, in Pharmaceuticas rationes, hoc
 loco suis annotationibus imaginando delirer, nescio.
 Mihi brevitati studendum est.